Companhia Administradora da ZPE Parnaíba em Teresina-PI,  em conformidade com a proposta
apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores;

VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2026.

FISCAL DO CONTRATO: IVONE DA SILVA BARBOSA LOPES

SUPLENTE DE FISCAL DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2026.

Álvaro Nolleto de Souza Filho

Presidente da ZPE PIAUI

[...]

Administradora da Zona de Processamento de Exportação de Parnaíba-PI, em conformidade com a
proposta apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas

alterações posteriores;

VALOR GLOBAL: R$ 11.847,00 (onze mil oitocentos e quarenta e sete reais)

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias;

FISCAL DO CONTRATO: DOUGLAS ARAGÃO DE JESUS

SUPLENTE DE FISCAL: CARLOS MÁRIO COELHO MOREL LOPES

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2026

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE PIAUI
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 1401, datada de 20 de janeiro de 2026.)

[...]

Contratação de empresa de engenharia civil para a execução de obras
e serviços de pavimentação em paralelepípedo de 10.014,00 m² de ruas
no município de Brasileira-PI.

Prazo de Vigência 19/01/2027
Prazo de Execução 05 (cinco) meses
Assinatura do Contrato 19/01/2026

Valor Global R$  1.644.670,52  (um  milhão,  seiscentos  e  quarenta  e  quatro  mil,
seiscentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos)

Dotação orçamentaria 20.608.0107.5002
Fonte de Recurso 754
Natureza da Despesa 44.90.51

Signatários do Contrato Pela Contratante: Fábio Henrique Mendonça Xavier de Oliveira.
Pela Contratada: Ana Karoline Rabelo Prado